
Pachet diverse articole

I.D.: 67503934

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.03.22 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 564,49 RON - 564,49 RON

Descriere: DAC FOI PARCURS PERS./2X1 PG x 15.12=30.24; SCR ECUSON ORIZONTAL 10BUx 2x 4.03=80.60; CB TEFAL TIGAIE 24CM SIMPLY 1BU x 50.41= 50.41; TEFAL TIGAIE 26CM SIMPLY 1BU x 54.61= 54.61; HNR CUT HACCP DEZOS18CM G 1BU x 23.52= 23.52; HNR CUTIT HACCP BUCATAR 2 BU x 29.40=58.80; AGORA SET 3LIGHEANE ROTUN 1SET x 16.80= 16.80; AGORA GALEATA PLASTIC CU CAPAC 5BU x 14.28= 71.40; FACKELMANN RAZATOARE INOX 3BU x 15.12= 45.36; HEINNER BLAT GN 1/1 MARO 1BU x 63.02= 63.02; WEBER TEL UNIVERSAL 35CM 1BU x 15.12= 15.12;
